MDCLXxxii, sacra Congregatio emincn-

tis.Mmorum S.R.E. cardinalium Concilii

Tridentini interprelum, ulràque parie

informarne, censuil professiones esse

validas, el religiosos Novissimos vocan-

dos esse Brigittanos ad formam consti-

liiUonis seu Brevis sacrae memoriae

Urbani Vili. — F. cardinalis Columna

praefectus. Loco f sigilli. A. Altovitus

sac. Congregationis Concilii secretariiis».

Porro reclamantibus adversiis hoc decre-

tnm supradictis Brigillanis Prioribus

niinciipalis, ipsa Congregatio cardina-

linm Concilii Tridentini interpretum, re

ad trnlinam revocata, alterum edidit

decretum tenoris sequentis, videlicet :

« Professiones Brigittanorum, qui Novis-

simi nuncupantur, fuisse et esse validas,

ipsosque religiosos Novissiìnos vocandos

esse Brigillanos , ad formam conslilu-

lioniim seu Brevis sacrae memoriae Ur-

bani Vili, incipientis : Exponi nobis nu-

per fecerunt, eie, sub datum die ix octo-

bris MDCXLiii, ponlificatus sui anno xxi,

decrevit liaec sacra Congregatio sub die

XIX seplembris proximi praeteriti. Cum
autem adversus huiusmodi decretum re-

clamaverinl celeri Brigiltani Priorcs nun-

cupali, el ' sanctissimus dominus nosler

mandaverit illud ad Irulinam revocari

(non gravabuntur eminenlissimi patres

folium el informaliones lune dalas et

nunc dandas perpendere, an sii stan-

dum vel recedendum a decisis: die vin

mali MDCLxxxiii sacra Congregatio emi-

nentissimorum S.R.E. cardinalium Con-

cilii Tridentini interpretum, ulràque

parie ore el scriplis informante, slelit

in decisis, el faclà de praemissis sanctis-

Simo domino nostro reialione, Sanclilas

ì Coniuiicl. et nos addimus (r. t.).
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Sua eiusdem sacrae Congregationis sen-

tentiam benigne probavil. — F. cardi-

nalis CoLUMNA praefectus. Loco | sigilli.

A. Altovitus sacrae Congregationis Con-

cilii secrelarius ». Quare praefali Brigil-

tani Novissimi nuncupati nobis humili-

ler supplicari fecerunt ut sibi in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignilale apostolica di-

gnaremur.

§ 2. Nosigitur, ipsos Brigillanos No- cr.niirmaiio

. ,., « .,
,

... rolatorum Hito.

vissimos specialibus lavonbus el gratns rum eiecroio-

prosequi volentes, el eorum singulares'^
"'

personas a quibusvis excommunicatio-

nis , suspensionis et interdicli, aliisqne

ecclesiaslicis sententiis, censuris el poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa Talis, si quibus quomo-

dolibcl innodalae exislunl, ad etiectum